ctas i ordne: r cū dies face? esset: vocauit
discipulos suos: r elegit. xij. ex ipso: iqs r
aplos nominavit: simonē que cognouit pe-
trū/ r andrea fratrē ei? iaco. r ioā. philip.
r barthol. mattheū et iho. iaco. alpheu.
filii alpheu: r simo. q vocat celotes: iu-
dā iaco. i. frēz iaco. r iudā scari. q fuit pdi-
tor dñi. p **D**escen. se. de mō. cū ill. s.

Cum maledi-
kerint vobis ho-
mines. i. carnales et
infideles: qui ex odio
vobis in facie cotu-
melias dixerint. **E**t
persecuti vos fuerint.
i. vim vobis inferendo.
Et dixerint oē malu
aduersu vos metientes
propter me. i. apud
scelera. **B**eati mundo
corde. **Q**uoniam ipsoz
est regnu celoz. **B**eati
estis cum maledixerint
vobis homines: r
persecuti vos fuerint:
r dixerint omne malu
aduersu vos mentien-
tes propter me. **G**audete
et exultate: quoniam
merces vestra copiosa
est in celis. **U**ero etia
apls. **N**ec oculus vidit:
nec auris audivit: nec
in corbo parauit deus
quis diligit illum.

Descen-
dens ic-
lus r.
Lu. vi.
Nec verba euāg.
locut? e dñs iēsus
an. ei. xxx. p. 34.
Zul. se. h. lu. xvi. in
diti. iij. **U**ero in
illi? euange. habet
Lu. i. eo. ca. factū
est autē i ill' dieb? i.
in qb? christus pdi-
cauit r miracula fe-
cit: exiit iēsus i mō
tē ozare r erat pno
vocauit
discipulos suos: r
elegit. xij. ex ipso:
i. iqs r aplos nomi-
nauit: simonē que
cognouit petru
andrea fratrē ei?
iaco. r ioā. philip.
r barthol. mattheū
et iho. iaco. alpheu.
filii alpheu: r simo.
q vocat celotes: iu-
dā iaco. i. frēz iaco.
r iudā scari. q fuit
pdi- tor dñi. p

A cū aplis. **a** **Stetit** in loco cāpestri: **z** turba disci. et. **Boz.** steterūt circa eū **Et** hoc patet q̄ multos habebat discipulos: q̄ nō solū duodecim aplos: sed etias lxxii. z forte plures: mltos em̄ puerterat.

Ly. z accipit hic paup̄tas volūtaria per quā aliqs cōtēnit z abijcit a se bona tēporalia inquātū pōt fieri bono mō: vt hō liberius vacet operibus vitę cōtemplatiue **Quia** ve. ēre. dei. **Ly.** h̄ in spe: et postea erit v̄m̄ in re. **Et** v̄m̄ nūc est. **Ly.** abstinētes a cibis z delectabilibus z sup̄fluis: vt sic redigat̄ caro in seruitutem aning. **Quia** sattu. **Ly.** inchoatiue i vita p̄nti: h̄ perfecte in patria: s̄m̄ q̄ dicit: Satiabor cum apparuerit gloria tua. **n** **Beati** q̄ nunc stētis. i. i p̄senti mundo: qui ē vallis lachrymar. **Quia** ride. i futura vita. **Boz.** s̄gl̄ix mutatio ab oppoſito in oppoſitum: s̄z a fletu in gaudium: id est a fletu transitorio i gaudium eternum.

b **Et** multitudine copiosa plebs ledit circa eū: sicut solet fieri in sermone. **c** **Ab** ossi iudea et hierlm̄ z mariti. **Boz.** **Maritima** dicitur hec regio q̄ iuxta mare geragenoz est sita: non iuxta galilee. **d** **Et** tyri et sydonis. que fuerūt ciuitates gentiliū. **e** **Qui** venē. vt audirēt eū et fa. a lago. suis: z a vera. a spi. i. mū. cura. **Boz.** et est notabile q̄ ante aduētū christi erāt multi demoniaci: mō autē pauci. **Nec** mirū: tūc enim erat diabolus p̄nceps huius mundi: sed nunc p̄nceps huius mundi eiectus est foras. **Et** ois turba q̄rebat eū tāge. **Boz.** nec mirū: q̄ tactus est z sanatus corpa z sc̄rificat aias. **Quia** virtus de illo est. i. virtus ois actionis effectus. **Et** sana. omnes. **Boz.** ipse em̄ optimus ē medicus cui nullus est incurabilis morbus. vñ